UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KTTH Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2025

V/v tham mưu thực hiện Thông

báo số 172/TB-VPCP ngày

11/4/2025 của Văn phòng

Chính phủ

Kính gửi: Ngân hàng Nhà nước khu vực V.

Thực hiện Thông báo số 172/TB-VPCP ngày 11/4/2025 của Văn phòng

Chính phủ về kết luận của Ban Chỉ đạo quốc gia về tài chính toàn diện tại Phiên

họp lần thứ hai; đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

Giao Ngân hàng Nhà nước khu vực V chủ trì, phối hợp với các cơ quan

liên quan nghiên cứu, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực hiện các nội dung

thuộc trách nhiệm của địa phương theo yêu cầu của Ban Chỉ đạo quốc gia về tài

chính toàn diện tại Thông báo trên; hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh trước ngày

24/4/2025.

  (Công văn số 172/TB-VPCP gửi kèm theo qua VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Ngân hàng Nhà nước khu vực V và

các cơ quan liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, NgV, NNMT, GDĐT, CT, KHCN;

- Công an tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, Trung tâm Thông tin,

  các phòng: KTCN, KTTH, TH;

- Lưu: VT, KTTH(VTD).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2025-04-15T13:20:06+0700

		2025-04-15T15:30:57+0700

		2025-04-15T15:30:57+0700

		2025-04-15T15:30:57+0700